
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА МОСКВЫ
«ШКОЛА С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА№ 1285»

125362, Москва, ул. Вишнёвая, д. 20, к. 1 тел. 8(495) 491-79-01, e-mail: 1285@edu.mos.ru

Номер
документа

Дата

122/5 0 1 .0 9 .2 0 1 7

ПРИКАЗ

«Об утверждении перечня льгот»

На основании Положения «О порядке предоставления платных дополнительных образовательных 
услуг», решения Управляющего совета ГБОУ Школы №1285 от 24.05.2017 о льготных категориях 
для программ дополнительного образования и оплаты услуги по присмотру и уходу а группах 
продленного дня

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие льготы по оплате дополнительных платных образовательных услуг:

-25% для детей, воспитывающихся в многодетных семьях;
-100% для детей инвалидов, детей-сирот, детей, находящихся под опекой.

2. Утвердить следующие льготы по оплате услуги по присмотру и уходу в группах продленного 
для с 01.09.2017 по 31.05.2018:

-25% для детей, находящихся под опекой;
-25% для детей, воспитывающихся в многодетных семьях;
-25% (за одного ребенка) если двое детей из одной семьи посещают группу продленного дня;
-50% для семей, воспитывающих ребенка-инвалида в возрасте до 18 лет, для семей, где один из 
родителей инвалид 1 или 2 группы.

3. Контроль за соблюдением настоящего приказа оставляю за собой.

Алпатова Я.Д.

mailto:1285@edu.mos.ru

